
新県介第０６－００４号 

令和 ６年 ４月２４日 

公益社団法人新潟県介護福祉士会 

会 員 各 位 

公益社団法人新潟県介護福祉士会 

会長  大井 秀行（公印略） 

 

令和６年度 公益社団法人新潟県介護福祉士会 

定時総会開催について（通知） 
 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

会員の皆様におかれましては日頃より本会運営にご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

さて、来月６月に開催しております定時総会を下記日時にて開催することになり

ましたことを通知申し上げます。 

ご出席を予定しております会員の皆様におかれましては、開催地、感染症対策に

おいてご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げま

す。なお、会場の都合上、多くの方が入ることができませんことを併せてお知らせ

します。 

 

なお、今回は定時総会のみの開催になりますことをご報告申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、裏面別紙の提出必須である「出欠届及び委任状」

の事前提出（返送）をお願い申し上げます。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 開催日時 令和６年６月１５日（土）１４：００～１６：００（受付 13:30～） 

２ 会  場 上越市市民プラザ 第三会議室 （上越市土橋２５５４） 

３ 定  員 ８０名 

 

〇審議事項 第 1号議案 令和５年度 事業報告及び収支決算書案承認について 

        その他 
 

〇報告事項 第 1号報告 令和６年度 事業計画及び収支予算書について 

       その他 
 

※ 定時総会関係資料及びスケジュールは、５月下旬には当会ホームページ上に公開

しますので、定時総会に出席される会員の方は、ダウンロードの上、ご確認をお

願い申し上げます。 

※ 本書をお送りした後に、感染症等にて開催状況が悪くなった場合には、開催形態

を変更させていただく場合がありますことをご承知ください。 
 

 

問合先 公益社団法人新潟県介護福祉士会 事務局長 真保雅一 

〒950-0994 新潟市中央区上所 2-2-2 新潟ユニゾンプラザ 3 階 

            TEL 025-281-5531 FAX 025-281-7710 mail kaigo@sage.ocn.ne.jp 

        URL http://www.kaigo-niigata.or.jp 

mailto:TEL%20025-281-5531
mailto:kaigo@sage.ocn.ne.jp
http://www.kaigo-niigata.or.jp/


別紙 

本書の事前提出をお願いいたします 

 
 

令和６年度公益社団法人新潟県介護福祉士会 

定時総会 出欠届および委任状 
 

 

 私は、令和６年６月１５日に開催される定時総会出欠にあたって下記のとおり報告します。 

 

（下記のいずれかの番号に〇を付けてご返送ください） 

 

１ 定時総会には出席する予定である。（ただし、欠席した場合は議決権を会長に一任する。） 

 

２ 定時総会には欠席するので、その議決権を会長に一任する。 

 

３ 定時総会には欠席するので、その議決権を会員                   

  に一任する。（委任する方の氏名をご記入下さい） 

 

住   所                            

 

氏   名                          印 

 

会 員 番 号   １５－ (                   ) 

  

日中連絡先 

電話番号等                            

 

下記に新潟県介護福祉士会「現職役員名簿（会員）」を掲載いたしますので、各ブロック役

員への委任を推奨いたします。（※6/14時点の役員名簿です） 

 

公益社団法人新潟県介護福祉士会役員名簿 （順不同掲載） 

会長   大井 秀行（中越ブロック） 理事  柴田 清孝（下越ブロック） 

副会長  西本  円（下越ブロック） 理事  杉澤 暢美（佐渡ブロック） 

副会長  中村 和弘（佐渡ブロック） 理事  高橋 詩子（中越ブロック） 

副会長  山田 美惠（中越ブロック） 理事  樋口 美和子（下越ブロック） 

副会長  青木 邦朝（上越ブロック） 理事  米山 文代（中越ブロック） 

理事   片山 千明（上越ブロック） 理事  平田 春樹（下越ブロック） 
 

会員の方は、上記に定時総会出欠の有無と委任先を記入の上、5月 31日までに、郵送、

mailまたはＦＡＸにて必ずご報告ください。なお、郵送される場合は同封の封筒に切手

（84円）を貼付して当会事務局に送付してください。 
 

※今回いただいた個人情報は、定時総会の運営管理に対してのみ使用しますが、定時総会終了後は破

棄することを誓約します。 
 

【各ブロック市町村等について 順不同】 

 ※上越ブロック → 上越市・妙高市・糸魚川市 在住の方 

 ※中越ブロック → 柏崎市・長岡市・小千谷市・魚沼市・南魚沼市・十日町市・津南町・湯沢町・見附市・三条市・燕

市・加茂市・田上町・弥彦村・刈羽村・出雲崎町 在住の方 

 ※下越ブロック → 新潟市全区・新発田市・聖籠町・村上市・胎内市・関川村・五泉市・阿賀町・阿賀野市 在住の方 

 ※佐渡ブロック → 佐渡市 在住の方 


